第 5 回 まちセミ・IZUMI 実行委員会 2021 議事録

日 時  2021 年 5 月 8 日（土） 13 時 30 分～15 時 00 分

場 所  オンライン（ＺＯＯＭ）

出席者  山本、宝閣、菅野、佐近、岡崎、藤原、村田、村上、堀田、芦田、新田

議題

1. 近況報告

2. 4 月の実行委員会の宿題

① 先生募集の内容確認 明日までに広報班へ、チラシに載せる募集のポイントを送付

② 第 1 回目のチラシ原案と発行部数

・説明会の日程と場所を決めておいた方が良い

7 月 10 日（土） 13：30～

会場候補：シティプラザ多目的室（午前は空いている）、北池田中学校は？

・今のコロナの状況で、参加したいができないという人のために Zoom での参加も可能に

した方が良い。動画を撮ってアップする方法もある。

・先生募集・ボランティア募集の内容をのせる。原稿締切 5/9

・クラウドファンディングに取り組む予定であることも明記してはどうか。

・印刷物を無駄にしてはいけない。

データでも広報できるので、配布できる範囲の部数でよい。

➡発行部数：1000 部

③ 広告協賛交渉先一覧（別紙）

・チラシを置かせてもらえるお店や、ポスターを貼らせてもらえるお店も開拓してほしい。

・物品提供もあり得るのではないか。

・和泉市を変えていきたいという思いを語ってもらえないかも確認していく。

3. 各班からの報告

① 総務班

校歌はほぼ決定した。（総務班会議議事録）

「ワクワク冒険 おすそ分け」の「おすそ分け」が気になるという意見があった。

➡総務で検討し、「ワクワク冒険 はじめよう」に修正

Ｔシャツのデザインを菅野さんが考えてくださった 4 パターン（別紙）

どのデザインにするかは、グッズの会議の時に決める。

値段は 1500 円程度と考えている。作る枚数による。

織ネームにしてもいいのでは。

② 会場班

7 月 10 日（土）の説明会の時に会場が借りれないか確認してほしい。

教室配置図で、どの教室が使えるか〇印を入れてほしい。

校歌の作曲を、お願いしてほしい。

※次回実行委員会 6 月 12 日（土）9：00～10：30 アイロビとＺｏｏｍ

            10：30～12：00 クラウドファンディング会議

中学校がダメでしたので
シティプラザ予約しました

北池田中の先生がダメでしたので教育委員会宛てに段取り中！